PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

A Prefeitura Municipal de Leme/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o resultado das

solicitações de isenção da taxa de inscrição após prazo recursal do Concurso Público Edital nº 01/2024, conforme segue:

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

2123 ANIELLA PINHEIRO Assistente Social INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta em edital.

2021
DANIEL GONÇALVES DO
NASCIMENTO

Operador de Serviços
Públicos – Coveiro INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta em edital.

2056 DANIELE CRISTINA BONVECHIO
Analista em Gestão
Municipal INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta em edital.

2083
ELAINE CRISTINA GUINTHER
EIRAS Assistente Social INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta em edital.

2167
ELAINE MARIA MATIAS
GONÇALVES Assistente Social INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta em edital.

2057
JEFFERSON REZENDE
ANDREANI

Analista em Gestão
Municipal INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta em edital.

2170
JESSICA ROBERTA HUGO
VIEIRA

Operador de Serviços
Públicos – Coveiro INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta em edital.

2094 JOHN LENON SOUZA AMORIM Assistente Social INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação como

consta em edital.

2070 JONAS OLIVATO DA SILVA
Operador de Serviços
Públicos – Coveiro INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta em edital.

2105 JULIANA BENETEL VARGAS
Analista em Gestão
Municipal INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta em edital.

2168 LETICIA GONÇALVES DIAS
Operador de Serviços
Públicos – Coveiro INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta em edital.

2028 MARIANA ALVAREZ PARISOTTO Assistente Social INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta em edital.

2039
MAYARA BERNARDO DE
GODOY DE SOUSA

Analista em Gestão
Municipal INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta em edital.

2098 MELISSA DONADEL Assistente Social INDEFERIDO
Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta em edital.

2141 ROBSON DE SOUZA
Analista em Gestão
Municipal INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta em edital.

2161 RODRIGO AGUIAR
Analista em Gestão
Municipal INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta em edital.

2175
ROZIANE MEIRY MARTINS DA
SILVA

Analista em Gestão
Municipal INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta em edital.

2035
STEPHANI FERNANDA RANGEL
DOS SANTOS

Analista em Gestão
Municipal INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta em edital.

2068 SUSANA FERREIRA RABÊLO
Analista em Gestão
Municipal INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta em edital.

2109 WILTON GASPAR DA SILVA
Operador de Serviços
Públicos – Coveiro INDEFERIDO

Candidato(a) não encaminhou a documentação como
consta em edital.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão

acessar o endereço eletrônico www.concursosrbo.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento

da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Leme, 22 de março de 2024.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Prefeito do Município de Leme